
DODATEK Č. 2
ke Smlouvě o dílo

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
„Okružní křižovatka Branišovská a napojení ulice Na Sádkách,

České Budějovice — etapa I.“

číslo smlouvy objednatele: 2022000290
číslo smlouvy zhotovitele: 841/TD/HA/22/04
číslo veřejné zakázky: 21180

veřejná zakázka malého rozsahu: ?
spolufinancováno z ESI fondu: ?

I. Smluvní strany
1. Objednatel:

název: statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. l/l, 370 01 České Budějovice
zastoupený: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem
ve věcech technických: Pavlem Vovsem, technikem investičního odboru
IČO: 002 44 732
DIČ: CZ 002 44 732
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 4209522/0800
kontaktní údaje: tel.: +420 386 802 201,+420 386 802 209

e-mail: vovesp@c-budejovice.cz
ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel:
název: STRABAG, a.s.
sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634
zastoupený: Jan Michalec, technický vedoucí oblasti, na základě plné moci

Václav Beran, vedoucí OTU oblasti, na základě plné moci
ve věcech technických: Ing. Martin Bartyzal, vedoucí PJ

Vít Endl, hlavní stavbyvedoucí
IČO: 608 38 744
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní údaje:

II. Předmět dodatku
1. Smlouva o dílo byla mezi smluvními stranami uzavřena dne 22.3.2022. Dodatek č. I k této smlouvě
byl mezi smluvními stranami uzavřen dne 30. 6. 2022. Smlouva o dílo č. 2022000290, ve znění
dodatku č. 1, nadále v tomto dodatku označována jako „smlouva1*.

I



2. Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano C ne ^
3. Předmět dodatku spočívá ve změně:

předmětu díla El
ceny díla El
doby plnění ?

4. Důvody změny závazku:
Na základě okolností zjištěných až v průběhu provádění díla dochází ke změnám oproti projektové
dokumentaci (změna výměny podloží za zlepšení zemin a výškové křížení se stávající kanalizací
DN 800).

5. Změna závazku splňuje podmínky uvedené v:
§ 222 odst. 3 ZZVZ ?
§ 222 odst. 4 ZZVZ ?
§ 222 odst. 5 ZZVZ ?
§ 222 odst. 6 ZZVZ El
§ 222 odst. 7 ZZVZ ?
§222 odst. 10 ZZVZ ?

6. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jimž se mění znění čl. IV smlouvy.
Nově výše uvedený odstavec smlouvy zní:

IV. Cena díla
1. Nabídková cena díla činí44371 374,86 Kč bez DPH.
2. Cena díla po provedeni změn dle dodatku č. 1 (tzn. dle nabídkového rozpočtu - soupisu prací

č.l a 2, kterýje přílohou dodatku č. I) činí 44 617 916,74 Kč bez DPH.
3. Cena díla po provedeni změn dle dodatku č. 2 (tzn. dle změnových listu č. 2A a 2B, které jsou

přílohou dodatku č. 2) činí45 053 069,39 Kč bez DPH.
4. K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovenéplatnými a účinnýmiprávnímipředpisy ke

dni uskutečněni zdanitelného plněni.

7. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(v tomto dodatku označován též jako ,,ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí změn zejména ve
vazbě na ustanovení § 222 ZZVZ. Smluvní strany shodně konstatují, že toto shrnutí má pouze
informační charakter.

Název Cena bez DPH
Smlouva o dílo 44 371 374,86 Kč
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 246 541,88 Kč
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 435 152,65 Kč
změna dle § 222 odst. 6 ZZVZ
(navýšení původní ceny) 3 444 291,57 KČ

změna dle § 222 odst. 6 ZZVZ
(snížení původní ceny) -3 009 138,92 Kč

Celková cena, včetně změn dle dodatků 45 053 069,39 Kč

III. Závěrečná ustanovení
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti někteiých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

2

2.
3.

4.

5.

6.

Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano C ne ^
Předmět dodatku spočívá ve změně: 

předmětu díla El
ceny díla El
doby plnění □

Důvody změny závazku:
Na základě okolností zjištěných až v průběhu provádění díla dochází ke změnám oproti projektové 
dokumentaci (změna výměny podloží za zlepšení zemin a výškové křížení se stávající kanalizací 
DN 800).
Změna závazku splňuje podmínky uvedené v:

§ 222 odst. 3 ZZVZ □
§ 222 odst. 4 ZZVZ □
§ 222 odst. 5 ZZVZ □
§ 222 odst. 6 ZZVZ El 
§ 222 odst. 7 ZZVZ □
§222 odst. 10 ZZVZ □

Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění zákonných 
i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jimž se mění znění čl. IV smlouvy. 
Nově výše uvedený odstavec smlouvy zní:

IV. Cena díla
1. Nabídková cena díla činí44 371 374,86 Kč bez DPH.
2. Cena díla po provedeni změn dle dodatku č. 1 (tzn. dle nabídkového rozpočtu - soupisu prací 

č.l a 2, který je přílohou dodatku č. I) činí 44 617 916,74 Kč bez DPH.
3. Cena díla po provedeni změn dle dodatku č. 2 (tzn. dle změnových listu č. 2A a 2B, které jsou 

přílohou dodatku č. 2) činí 45 053 069,39 Kč bez DPH.
4. K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke 

dni uskutečněni zdanitelného plněni.

7. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(v tomto dodatku označován též jako ,,ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí změn zejména ve 
vazbě na ustanovení § 222 ZZVZ. Smluvní strany shodně konstatují, že toto shrnutí má pouze 
informační charakter.

Název Cena bez DPH
Smlouva o dílo 44 371 374,86 Kč
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 246 541,88 Kč
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 435 152,65 Kč
změna dle § 222 odst. 6 ZZVZ 
(navýšení původní ceny) 3 444 291,57 KČ

změna dle § 222 odst. 6 ZZVZ 
(snížení původní ceny) -3 009 138,92 Kč

Celková cena, včetně změn dle dodatků 45 053 069,39 Kč

III. Závěrečná ustanovení
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti někteiých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

2



o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru
smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek je smluvními stranami uzavírána v podobě vyžadované příslušnými právními
předpisy.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - změnové listy Č. 2A a 2B.
6. Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením Rady města České Budějovice ze dne 12.9.2022,
č. 1296/2022.

V Českých Budějovicích V Českých Budějovicích

Jan Podepsal Jan Michalec
DN: cn=Jan Michalec, c=CZ,
o=STRABAG a.s., ou=5,

Michalec email=jan.michalec@strabag.com
Datum: 2022.09.22 12:37:01
+02'00'

Ing. Jiří Svoboda, primátor města Jan Michalec, technický vedoucí oblasti,
statutární město České Budějovice na základě plné moci

STRABAG, a.s.

Václav Podepsal Václav Beran
DN: cn=Václav Beran, c=CZ,
o=STRABAG a.s., ou=1,

Beran email=vaclav.beran@strabag.com
Datum: 2022.09.22 10:42:39
+02'00'

Václav Beran, vedoucí OTU oblasti,
na základě plné moci
STRABAG, a.s.

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 
smluv, v takovém případě dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek je smluvními stranami uzavírána v podobě vyžadované příslušnými právními 
předpisy.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - změnové listy Č. 2A a 2B.
6. Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením Rady města České Budějovice ze dne 12.9.2022, 
č. 1296/2022.

V Českých Budějovicích V Českých Budějovicích

Jan
Michalec

Podepsal Jan Michalec 
DN: cn=Jan Michalec, c=CZ, 
o=STRABAG a.s., ou=5, 
email =j an.michalec@ strab ag.com 
Datum: 2022.09.22 12:37:01 
+02'00'

Ing. Jiří Svoboda, primátor města 
statutární město České Budějovice

Jan Michalec, technický vedoucí oblasti, 
na základě plné moci 
STRABAG, a.s.

Václav
Beran

Podepsal Václav Beran 
DN: cn=Václav Beran, c=CZ, 
o=STRABAG a.s., ou=1, 
email=vaclav.beran@strabag.com 
Datum: 2022.09.22 10:42:39 
+02'00'

Václav Beran, vedoucí OTU oblasti, 
na základě plné moci 
STRABAG, a.s.



ZMÉNOVÝ LIST č. 2B
Okružní křižovatka Ďranišovská a napojení ul. Na Sádkách, České

Budějovice, I. Etapa
Navrhovatel změny:

STRABAG a.s.
Změněný objekt:
SO 101,102,103,104,105
Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Odůvodnění změn:
Odpočet položek pro výměnu podloží

Souhrn nákladů
Vícepráce:
bez DPH -3 009 138,92 Kč

DPH 21% -631 919,17 KČ

celkem s DPH -3 641 058,09 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla :

ne

Za zhotoví Za projektanta] ZESA s.r.o.
kanestář
stavby (i)

01 Č. Budějovic*
CZ4B202592

Za TDI: —°biedna'e'%E%T^TMFSTA
ČESKÉ

i(wfiSfi5ňrí

Přílohy:

rozpočet,

Strana 1 z 3



Nabídkový rozpočet - soupis prací
Název projektu: 841-HAKS - OK Branišovská a napojení ulice Na Sádkách, ČB, 1. etapa

Objednatel: Statutám! město České Budéjovice Zhotovitel: STRABAG a.s.

5p | Kód položky I Název položkv/Dopis MJ Množství jc rczKi CČfCZKl
2. Objektypozemních komunikací
2.1. Propojení ulic Branišovská - Na Sádkách SO 101
2.1.01. Smluvnípožadavky
2.1.01.01 014102 POPLATKY ZA SKLADKU T -741,600 60,54 -44 896,46
2.1.01. Celkem Smluvní požadavky -44 896,46
2.1.02. Zemnipráce
2.1.02.09 123737 ODKOP PRO SPOD STAVBU SJLNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 16KM M3 -370,800 224,43 -83 218,64
2.1.02.10 123837 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC Tft. II. ODVOZ DO 16KM M3 -41,200 226,94 -9 349,93
2.1.02.13 17120 ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ A ŇA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNI M3 -412,000 10,92 -4 499,04
2.1.02.14 17180 ULOŽENI SYPANÍNY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 -345,000 775,05 -267 392,25
2.1.02. Celkem Zemni práce -364 459,86
2.1. Celkem Propojeni ulic Branišovská - Na Sádkách SO 101 -409 356,32
2.2. OK Braníšovká SO 102
2.2.01. Smluvnípožadavky
2.2.01.01 0141021 POPLATKY ZA SKLÁDKU T -1 353,600 60,54 -81 946,94
2.2.01. Celkem Smluvní požadavky -81 946,94
2.2.02. Zemnípráce
2.2.02.15 123737 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I. ODVOZ DO 16KM M3 -676,800 224,43 -151 894,22
2.2.02.Í6 123837 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II, ODVOZ DO 16KM M3 -75,200 229,94 -17 291,49
2.2.02.21 17120 ULOŽEN! SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNI M3 -752,000 10,92 -8 211,84
2.2.02.22 17180 ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 -632,400 775,05 -490 141,62
2.2.02. Celkem Zemní práce -667 539,17
2.2. Celkem OK Braníšovká SO 102 -749 486,11
2.3. Oprava 111/14322 směrDubné - OKS0103
2.3.01. Smluvnípožadavky
2.3.01.01 0141021 POPLATKY ZA SKLÁDKU T -567,360 60,54 -34 347,97
2.3.01. Celkem Smluvní požadavky -34 347,97
2.3.02. Zemnípráce
2.3.02.13 123737 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I. ODVOZ DO 16KM M3 -283,680 224,43 -63 666,30
2.3.02.14 123837 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNICA ŽELEZNIC TŘ. II, ODVOZ DO 16KM M3 -31,520 226,94 -7153,15
2.3.02.19 17Í20 ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 -315,000 10,92 -3 439,80
2.3.02.20 17180 IULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 -330,000 775,05 -255 766,50
2.3.02. Celkem 'Zemní práce -330 025,75

-m-



Nabídkový rozpočet - soupis prací
Název projektu: 841 -HAKS • OK Branišovská a napojeni ulice Na Sádkách, ČB, 1. etapa STRABAG
Objednatel: Statutám! město České Budějovice Zhotovitel: STRABAG a.s.

^ ČP I Kód položky Název položkv/popis MJÍ Množství jc rczKi CČ [CZK1
2.3. ICelkem Oprava 111/14322 směr Dubné - OKS0103 -364 373,72
2.4. SO 104 Oprava 111/14322 směrOK-ČBSO 104
2.4.01. Smluvnípožadavky
2.4.01.01 0141021 POPLATKY ZA SKLÁDKU T -921,600 60,54 -55 793,66
2.4.01. Celkem Smluvní požadavky -55 793,66
2.4.02. Zemní práce *

2.4.02.14 123737 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 16KM M3 -460,800 224,43 -103 417,34
2.4.02.15 123837 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II, ODVOZ DO 16KM 1 M3 -51,200 226,94 -11 619,33
2.4.02.19 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNI M3 -512,000 10,92 -5591,04
2.4.02.20 17180 ULOŽENI sYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 -465,600 775,05 -360 863,28
2.4.02. Celkem Zemní práce -481 490,99
2.4. Celkem SO 104 Oprava 111/14322 směrOK - ČB SO 104 -537 284,65
2.5. Oprava ulice MiladyHorákové SO 105
2.5.01. Smluvnípožadavky
2.5.01.01 0141021 POPLATKY ZA SKLÁDKU T -1 534,752 60,54 -92 913,89
2.5.01. Celkem Smluvni požadavky -92 913,89
2.5.02. Zemni práce
2.502.21 123737 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 16KM M3 -735,840 224,43 -165144,57
2.5.02.22 123837 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC ŤŘ. II, ODVOZ DO 16KM M3 -116,800 226,94 -26 506,59
2.5.02.26 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮA NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNI M3 -852,640 10,92 -9 310,83
2.5.02.27 17180 ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 -844,800 775,05 -654 762,24
2.5.02. Celkem Zemní práce -855 724,23
2.5. Celkem Oprava ulice Milady Horákové SO 105 -948 638,12
2. Celkem Objekty pozemních komunikaci _ -3 009 138,92
Projekt: 841-HAKS ICelkem lOK Branišovská a napojení ulice Na Sádkách, ČB, 1. etapa i -3 009 138,92

- 3^3 -



ZMĚNOVÝ LIST č. 2A
Okružní křižovatka Branišovská a napojení ul. Na Sádkách, České

Budějovice, I. Etapa
Navrhovatel změny:

STRABAG a.s.
Změněný objekt:
SO 101,102,103,104,105,302
Seznam projektové dokumentace týkající se změny:

Odůvodnění změn:
Změna výměny podloží za zlepšení zemin
Vodovod DN 600 - výškové křížení se stávající kanalizací DN 800
Souhrn nákladů

Vícepráce:
bez DPH 3 444 291,57 Kč

DPH 21% 723 301,23 Kč

celkem s DPH 4 167 592,80 Kč

Dopad změny na termín dokončení díla
ne

Za zhoDttoovviitteelle:_______ Za projektanta: ZEŠA s.r.o
jtnent Kmieetcrrdopravní

stavby?jrí'2
37001 č.Bubějo ice

Za TDI: KaCWtova 932/4,158 p0 fWw5Cl 60833744 Za objednatele:
MAGISTRÁT
ČESKÉ BUi

investičqf odbor
rtdétwrfpHpimja ti

Přílohy:

rozpočet,

Strana 1 z 5



Nabídkový rozpočet - soupis prací
Název projektu: 841-HAKS - OK Branišovská a napojeni ulice Na Sádkáeh, ČB, 1. etapa STRABAG
Objednatel: Statutární město České Budějovice Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název položkv/oopis MJ Množství JC [CZK] i CČ [CZKl
1. Objekty pozemních komunikací
1.1. SO 101 Propojeni ulic Branišovská - Na Sédkách
1.1.Z Zemnípráce
1.1.2.17. 215663 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVÝ DO 2% HL DO 0,5M 7“ M2 665,(XX) 220,00 146 300,00
1.1.2.18. 215669 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVÝ DO 2% HL DO 0,5M - PŘÍPLATEKZA DALŠÍCH 0.5% m2 1 330,000 23,00 30 590,00
1.1.2.19. 215662R DODÁNI ZLEPŠENÝCH ZEMIN HYDRAULICKÝMI POJIVÝ m3 66,500 2 305,31 153 303,12
1,1.2.20. 12843 PŘEDRCENl VÝKOPKU TŘ. II m3 332.500 149.00 49 542,50
1.1.2. Celkem Zemni práce 379 735,62
1.1. Celkem S0101Proooleni ulic Branišovská - Na Sádkáeh 379 735.62
1.2. S0102OKBranlšovká
1.2.2. Zemnípráce
1.2.2.25. 215663 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVÝ DO 2% HL DO 0.5M M2 1 171.000 220,00 257 620,00
1.2.2.26. 215669 "ÚPRAVA PODLOŽÍHYDRAULICKÝMI POJIVÝ DO 2% HL DO 0,5M - PŘÍPLATEKZA DALŠÍCH 0,5% M2 2 342.000 23,00 53 866,00
1.2.2,27. 215662R DODÁNI ZLEPŠENÝCH ZEMIN HYDRAULICKÝMI POJIVÝ m3 117,100 2 305,31 269 951,80
1.2.2.28. 12843 IPŘEDRCENÍ VÝKOPKU TŘ. II m3 585,500 149,00 87 239,50
1.2.2. Celkem Zemní práce 668 677,30
1.2. Celkem S0102OK Branišovká 668 677,30
1.3. 50 103 Oprava 111/14322 smšrDubné - OK
1.3.2. Zemnípráce
1.3.2.24. 215663 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVÝ DO 2% HL DO 0,5M M2 698.000 220,00 153 560,00
1.3.2.25. 215669 ÚPRAVA PODLOŽ! HYDRAULICKÝM! POJIVY DO 2% HL DO 0.5M - PŘÍPLATEKZÁ DALŠÍCH 0.5% m2 1 396,000 23,00 32 108,00
1.3.2.26. 215662R DODÁNI ZLEPŠENÝCH ZEMIN HYDRAULICKÝMI POJIVÝ m3 69,800 2 305,31 160 910,64
1.3.2.27. 12843 PŘEDRCENl VÝKOPKU TŘ. II m3 349,000 149,00 52 001,00
1.3.2. Celkem Zemni práce 398 579,64
1.3. Celkem S0103Úprava 111/14322 směr Dubné -OK 398 579,64
1.4. S0TĎ4Upňmm/ún2Šňářwn^~^"
1.4.2. Zemnipráce
1.4.2.23. 215663 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVÝ DO 2% HL DO 0,5M M2 790,000 220,00 173 800,00
1.4.2.24. 215669 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVÝ DO 2% HL ĎO 0.5M - PŘÍPLATEKZA DALŠÍCH 0,5% m2 1 580,000 23,00 36 340,00
1.4.2.25. 215662R DODANÍ ZLEPŠENÝCH ZEMIN HYDRAULICKÝMI POJIVÝ m3 79,000 2 305,31 182119,49
1.4.2.26. 21843 PŘEDRCENl VÝKOPKU TŘ. II m3 395,000 149,00 58 855,00
1.4.2. Celkem IZemni práce 451 114,49
1.4. Celkem ÍS0104Úprava 111/14322 směr OK - ČB 451 114.49
1.5. SO f05 Oprava ulice MiladyHorákové
1.5.Z Zemnípráce
1,5.2.30. 215663 [ÚPRAVA PODLOŽ! HYDRAULICKÝMI POJIVÝ DO 2% HL DO 0.5M M2 1 598,000 220,00 351 560,00
1.5.2.31. 215669 iÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVÝ DO 2% HL DO 0.5M - PŘÍPLATEKZA DALŠÍCH 0.5% m2 3 196,000 23,00 73 508.00
1.5.2.32. 215662R iDODÁNI ZLEPŠENÝCH ŽĚMIN HYDRAULICKÝMI POJIVÝ m3 159,800 2 305,31 368 388,54
1.5.2.33. 21643 PŘEDRCENl VÝKOPKU TŘ II m3 799,000 149,00] 119 051,00

-2/5-



Nabídkový rozpočet - soupis prací
Název projektu: 841-HAKS • OK Braniáovská a napojení ulice Na Sádkách, ČB, 1. etapa STRABAG
Objednatel: Statutámi město České Budějovice Zhotovitel: STRABAG a.s.

CP Kód položky I Název položky/popis MJ Množství JCICZK1 CČfCZKJ
1.5.2. Celkem IZemní práce 912 507,54
1.5. Celkem S0105Úprava ulice Milady Horákové 912 507,54
1. Celkem Obiektv pozemních komunikací 2 810 614,59
Projekt: 841-HAKS Celkem OK Braniáovská a napojeni ulice Na Sádkách. ČB. 1. etapa 2 810 614.59

(334)

- 3/5 -



Nabídkový rozpočet - soupis prací
Název projektu: 841-HAKS - OK BraniSovská a napojeni ulice Na Sádkách, ČB, 1. etapa STRABAG
Objednatel: Statutární město České Budějovice Zhotovitel: STRA8AG a.s.

ČP Název pofotkv/popls MJ Množství jc rczKi “ Cč FCZK1
3. Vodohospodářské objekty
3.3, $0 302 Přefoika vodovodu DN 800
3.3.1. Zemnípráce
3.3.1.... 14 174111102 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s

urovnáním povrchu zásypu M3 2,000 160,05 320,10
3.3.1 19 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 T 4,000 514.26 2 057,04
3.3.1. Celkem Zemni práce 2 377.14
3.3.2. Zakládáni
3.3.2....21. 275313511 Základové patky z betonu tf. C 12/15 M3 0,288 5 787.55 1666,81
3.3.2. Celkem Zakládáni 1 666,81
3.3.3. Svistě a kompletníkonstrukce
33.3....22. 338171123 Osazováni sloupků ocelových v do 3,50m se zabetonováním KUS 1,000 458,80 458,80
3.3.3....23. 55342-R ocelový onentatni sloupek modrobílý D 73x3 H=3,3 m s terčem KUS 1,000 1 816,30 1 816,30
3.3.3. Celkem Svislé a kompletní konstrukce 2 275,10
3.3.4. Vodorovně konstrukce
3.3.4....25. 452313131 Podkladní a zajišťovaci konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky propotrubí z betonu tř. C 12/15 M3 0,263 3 747,73 985,65
334....26. 452353101 Bednénl podkladních a zajBfovacIch konstrukci v otevřeném vykopu bloků M2 2.100 768,04 1 612.88
3.3.4. Celkem Vodorovné konstrukce 2 598,53
3.3.5. Trubnívedení
3.3.5....36. 42221116 Šoupátko s přírubami, voda, DN B0 mm krátké PN10/16 KUS 1,000 8 815,13 8 815,13
3,3.5....38. 42273-R hydrant odvzduSňovael DN80/1555, PN 1-16 KUS 1,000 40 898,54 40 698,54
3.3.5....39. 42291073 souprava zemni teleskopická pro Šoupátka DN 50-80 mm, 1,3 -1,8 m KUS 1,000 2 644,54 2 644.54
3.3.5.....40. 42291352 poklop litinový Soupátkový lehký KUS 1,000 1 357,38 1 357,38
3.3.5„.,42, 55251820 koleno přírubové prodloužené s patkou propfipojanl k hydrantu 8O/90mm KUS 1,000 4 070,94 4 070,94
3.3.5....45. 55255-R spojka s přírubou (hrdlopřfrubal DN 600/600 PN10 KUS 1.000 156 639,32 156 639,32
3,3.5....57 56250-R poklop 600/900 so zvýSaným rámem a ventilační hlavici KUS 1,000 13 925,00 13 925,00
3.3.5....58. 59224069 skruž betonová DN 1000x1000,100x100x12cm KUS 1,010 2 815,70 2 843,86
3.3,5 59 59225778 deska betonová zákrytová na skružjednodílná 1300x100 mm s otvoremprapoklop 600/900 KUS 1,010 7 637,68 7 714,06
3.3.5....62. 857242122 Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém Hákovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu,

kanálu nebo v Šachtě DN 80 KUS 1,000 363,26 363,26'

3.3.5....62A 55261-R tvarovka A DN 600/100, PN10 kus 1,000 1B3 260,03 183 260,03
Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu,3.3.5....66. 857442122 kanálu nebo v šachtě DN 600 KUS 1,000 3027,17 3 027,17

3.3.5....68. 891241112 Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátBk nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v Šachtách s
osazením zemni soupravy (bez poklopů) DN 80 KUS 1,000 605,43 605,43

3.3.5....69. 891247111 Montáž hydrantůpodzemních DN 80 KUS 1,000 4 298,59 4 298,59
3.3.5....74. 894411311 Osazeni železobetonových dílců pro Šachty skružl rovných *KUS 1,000 1 631,56 1 631,56
3.3.5....75. 894414211 Osazeni betonových nebo železobetonovýcti dílců pro Šachty desek zákrytových nebo přechodových KUS 1,000 1 087,70 1 087,70
3.3.5....76. 899103112 Osazeni poklopů litinových, ocelových nebo kompozHových včetně rámů KUS 1,000 3 027,17 3 027,17

3.3.5.... 81. 89983-R Vyvedeni vyhledávacího vodiče na orientačním sloupku v ochranné trubce pevné PVC IRS 25 na kabely 21 mm, ukončen 423,80vkrabici etektroinBlafinl 75x75x36 K8IP54 (aci KUS 1,000 423,80

33.5....81.A 55262-R P 100 koleno přírubové lit. DN 100/90* kus 1,000 2211,10 2211,10

-4ř5-



Nabídkový rozpočet • soupis prací
Název projektu: B41-HAKS - OK Branišovská a napojeni ulice Na Sádkách, ČB, 1. etapa STRABAG
Objednatel: Statutární mésto Česká Budějovice Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP Kód položky Název poioikylpopis MJ Množství JC [CZK1 ČČfCZKl
3.3.5....81.B 899B4-R Montáž kolena 100 kus 1.000 423,82 423,82
3.3,5...81.C 55263-R FFR 100/80 redukce litinová kus 1,000 2 589,53 2 589,53
3.3.5....81,D B9985-R Montáž redukce 100/80 kus i,000 423.82 423,82
3.3.5... 81 .E 55264-R X 600 slepá příruba kus 1,000 40 991,39 40 991,39
3.3.5....81.F 89986-R Montáž přiruby 600 kus 1,000 3 027,25 3 027,25
3.3.5....81.G 552B5-R X 200 slepá pffruba kus 2,000 5 799,00 11 598,00
3.3.5....81.H 89987-R Montáž slepé pňruby 200, demontáž Části stanice kus 2,000 4 540.88 9 081,76
3.3.5....85. 89995-R Ostatnímateriál - Šrouby a matice nerez, ochrana přírub KPL 1,000 117 999,25 117 999,25
3.3.5. Celkem Trubni vedeni 624 759,40
3.3. Celkem SO 307Přeložkavodovodu ON 600 633 676.98
3. Celkem (Vodohospodářské obiektv 633 676,98
Projekt: B41-HAKS Celkem IOK Bran íovs- a napojeni ulice Na Sádkách. ČB. 1. etapa 633 676,98

-ws.


